Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от    02.03.2011   № 63-ра
г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении Плана

противодействия коррупции

в муниципальном образовании «Северодвинск»
на 2011 год

В целях реализации Национального плана противодействия коррупции, утвержденного Президентом РФ 31.07.2008, Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», областного закона от 26.11.2008 № 626-31-ОЗ                 «О противодействии коррупции в Архангельской области», Указа Губернатора Архангельской области от 10.06.2010 № 114-у «О Плане противодействия коррупции в Архангельской области на 2010 - 2011 годы»:
1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в муниципальном образовании «Северодвинск» на 2011 год.

2. Руководителям органов Администрации Северодвинска ежеквартально в срок до 15 числа первого месяца квартала, следующего за отчетным, представлять в Координационный Совет по противодействию коррупции при Мэре Северодвинска информацию о выполнении Плана, утвержденного настоящим распоряжением.

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить План, утвержденный настоящим распоряжением, на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата.
	И.о. Мэра Северодвинска
	В.Н. Мошарев